平成21年3月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　様

群馬ニュービジネス協議会 事務局　横山
TEL027-363-1111 FAX027-360-3333

Web  http://asahi.kazelog.jp/nbc/

Mail  yokoyama.yukio@bungu.co.jp

特別講演会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、群馬ニュービジネス協議会　講演会を下記要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

　今回は、エヌ・ティ・ティ東京電話帳株式会社の社長である佐藤　英明氏を講師としてお迎えし、「人を活かすマネジメントの追求」と題して講演していただきます。経済状況・市場環境をいち早く察知し、お客様個々のケースに即応したコミュニケーション戦略による最適ソリューションを提案していく会社の代表のお話は、皆様のビジネスチャンスに繋がると思います。

　ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

	日時

	平成21年3月26日（木）午後6時から午後7時まで

	会場

	群馬県高崎市高松町13（旧群馬電気通信部）
ＮＴＴ東日本　群馬支店　別館２階会議室 　別棟2Ｆ第一会議室

	講師

	佐藤　英明氏

	講師プロフィール

	エヌ・ティ・ティ東京電話帳株式会社　代表取締役社長

	懇親会

	割烹仙水　19時より　男性6000円　女性3000円

FAX027-360-3333
　　　講演会の出欠：　　　　　　　ご参加　　　　不参加

　　　懇親会の出欠：　　　　　　　ご参加　　　　不参加
　　　貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前：

会場都合により3月23日（月）までにお返事いただくようお願いいたします。
........................................................................................................................................................
会場地図
会場は国道寄りの旧群馬電気通信部の建物になります。ご注意ください。

当日ご案内：090-5997-4272　新井　090-9000-3005　高橋　090-2149-9719　丸岡　にお問合せください。

[image: image1.jpg]HUSE 77 77T g OSIRBHER FATHE (AR, = BE | HEsE
] ik i u

5 | zzuohe | EEE T =
o pEh - TR 0 o= Comn
— MR o THER RN owex Ll
p— < ipgtREr . o
= R e =
o i
] g - )
= i = e
FEFANY y b H‘%/V Xy:,!l,;
o LA =
s = EE
N AN Arame iy uﬁ!@
A WY, vy
s peH) . \Zorn -
L3 T, 1 o L $E<5EIL = ot I
\ @ - . i »ﬁgl’l b E—N‘lﬂ“%
4 — 8y h 1By Epas SRR
n@e 't_’— G mmde—r 8 b y
N e | TR SRR e K
s vxvr=p, [
SEamsn e P o sTROS i
B
s
A M
EARL
| B
V@
= 9
8
T iAm ey ' AT,
! © : G E e
BO8RE AR %)

e~

　尚　ＧＮＢＣは新しいビジネスの創生と、全国へのコミュニケーションを目的に、会員数2000社で構成されたニュービジネス協議会（ＮＢＣ）の群馬県支部として2年前に設立されました。

現在登録会社数58社、月に一度のペースで研究会を開催しています。こちらも是非ご入会いただければ幸いです。